
     
descrizione 

INDIVIDUAZIONE 
CATASTALE 

 
Foglio        mappale 

 
 

SUPERFICIE 
 

 
DESTINAZIONE 
URBANISTICA 

ATTUALE 

 
DESTINAZIONE 
URBANISTICA 

PROPOSTA 

 
VALORE 

ATTRIBUITO 

2
0
1
8 

2
0
1 
9 

2
0
2
0 

AREA VERDE COMPRESA TRA 
LOTTIZZAZIONE 
“CORTEMAGGIORE S.R.L.” E 
STABILIMENTO DITTA DOPPEL 
FARMACEUTICI 

 

45 

 
47 (porzione 

relativa a una 
striscia  

posta in lato 
sud  gravata 
da servitù di 
metanodotto) 

 
 
 

Mq. 1700 

 
 
P.R.G.: VERDE PUBBLICO 
P.S.C.  VERDE PUBBLICO 
 

 
 
Si propone la 
destinazione a 
VERDE PRIVATO 
 

 
 

€ 15.500,00 

 
 
X 

  
 

LOTTO EDIFICABILE FACENTE 
PARTE DELLA LOTTIZZAZIONE 
COMUNALE  DI VIA FIRENZE  

 
30 

 
371 

 
Mq. 850 

zona a prevalente destinazione 
residenziale di nuovo impianto 
a media densita’ 

si conferma la 
destinazione residenziale 
dell’area 
 

 
€ 65.000,00 

 
  

 
x 

 
 

EDIFICIO “EX SCUOLA” DELLA 
FRAZIONE DI CHIAVENNA LANDI 

33 87  1) Servizi scolastici art. 
57 N.T.A. del P.R.G. 

2) Ambito produttivo 
consolidato (Art. 12 
N.T.A.  P.S.C.) 

Ambito produttivo 
consolidato (art. 12 
N.T.A. P.S.C. 

 
€ 30.000 ,00 

 
X 

  

 
 
 
 

CORTEMAGGIORE, 19/02/2018 
 
 
   
                  F.to Il Responsabile 
           Del settore Pianificazione  e sviluppo 
            Gaudenzi geom. massimo 


