descrizione	INDIVIDUAZIONE CATASTALE		SUPERFICIE	DESTINAZIONE URBANISTICA	DESTINAZIONE URBANISTICA	VALORE ATTRIBUITO	2 0 1	2 0 1	2 0 2
	Foglio	mappale		ATTUALE	PROPOSTA		8	9	0
AREA VERDE COMPRESA TRA LOTTIZZAZIONE "CORTEMAGGIORE S.R.L." E STABILIMENTO DITTA DOPPEL FARMACEUTICI	45	47 (porzione relativa a una striscia posta in lato sud gravata da servitù di metanodotto)	Mq. 1700	P.R.G.: VERDE PUBBLICO P.S.C. VERDE PUBBLICO	Si propone la destinazione a VERDE PRIVATO	€ 15.500,00	X		
LOTTO EDIFICABILE FACENTE PARTE DELLA LOTTIZZAZIONE COMUNALE DI VIA FIRENZE	30	371	Mq. 850	zona a prevalente destinazione residenziale di nuovo impianto a media densita'	si conferma la destinazione residenziale dell'area	€ 65.000,00		x	
EDIFICIO "EX SCUOLA" DELLA FRAZIONE DI CHIAVENNA LANDI	33	87		1) Servizi scolastici art. 57 N.T.A. del P.R.G. 2) Ambito produttivo consolidato (Art. 12 N.T.A. P.S.C.)	Ambito produttivo consolidato (art. 12 N.T.A. P.S.C.	€ 30.000,00	X		

CORTEMAGGIORE, 19/02/2018

F.to Il Responsabile Del settore Pianificazione e sviluppo Gaudenzi geom. massimo